
 A la atención del Ayuntamiento de:
LAS HERENCIAS  (TOLEDO)

Remite:
 i-DE REDES ELECTRICAS INTELIGENTES S.A.U.
Tlf. de contacto: 900171171

Información de interrupción de suministro.
Para efectuar trabajos de ampliación y mantenimiento de nuestras instalaciones, les informamos que se va a
interrumpir el suministro de energía eléctrica a las calles siguientes y durante los periodos comprendidos entre los
horarios que se indican.

Población Fecha Hora inicio Hora fin Zona afectada, dirección

Referencia: 3125-2089450

LAS HERENCIAS 06/09/2025 17:30 17:35

Cl Parque 30,32,34,5,9
Cl Virgen 1,10,11,2,3,4,5,6,8,9
Cl Alameda 10,12,14,16,18,6
Cl Talavera 17
Pz Ramon Y Cajal 8

Referencia: 3125-2101355
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Referencia: 3125-2101355

LAS HERENCIAS 06/09/2025 07:45 08:00

Cl Oso 1,2
Cl Rey 1,10,12,2,4,6,9
Cl Rio 1,11,12,12
BI,13,14,17,18,19,2,28,3,5,6,6
1,7,8,9
Cl Sol 1,1
1,11,12,14,15,18,2,20,20
BI,22,24,28,4,5,7,8,9
Po Dos 7 PC
Cl Codo 11,12,13,15,17,2,3,4,6,8
Cl Cura 10,10
BI,11,14,16,18,2,20,3,4,5,6,7,8,9
Cl Leon 2,3,5
Cl Real 1 BI,10,11,13,13
BI,14,16,17,19,2,20,21,22,24,26,2
7,28,29,29
BI,3,32,33,35,36,37,39,41,41
41,47,5,8,9
Tr Norte 10,12,2,3,4,5,6,8
Cl Arroyo 10,10
BI,11,15,16,17,18,2 BI,20,27,4,4
BI,4 PR,5,6,7,7 BI,8,8 BI,9
Cl Dehesa 1,11,11
1,12,2,3,4,5,6,7
Cl Parque 1,14,2,2
A,22,24,30,32,34,5,7,9
Cl Virgen 1,10,11,12,2,3,4,5,6,8,9
Tr Arroyo 2
Cl Alameda 10,12,14,16,18,2,4,6
Cl Estacion 1,11,12,12
BI,13,15,16,17,2,2 BI,20,20
BI,21,23,31,35,4,5,8,9
Cl Principe 2,3,5,6,9
Cl Rio Tajo 1 PR,4
Cl Talavera
1,10,11,16,17,18,19,19
BI,2,22,23,24,24
BI,25,26,28,3,30,4,5,6,6 PR,8
Cr Talavera 6 KM D
Cl Barro Seco 2,3 PC,4
Cl San Miguel
1,10,12,14,16,18,22,24,3,4,5
BI,8,8 BI
Cl Campo Santo 27,3,5,7
Cl Sor Dolores 2
Cl Fray Marcelo 2,4  1,6,7
Cl Jose Herrera 1,10,10
1,11,12,13,4,5,5  5,6,7
Cl Queipo Llano 1,11,12,13,17,2
Pz Constitucion 1,10,10
PR,11,2,3,4,5,8
Cl Calvo Soltero 3,4,4 BI,7
Cl Ramon Mayoral 1,3,4,4  4,4
BI,5,6 BI,8,9
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Referencia: 3125-2101355

Cl Ramon Y Cajal 1,7
Pz Ramon Y Cajal 14,2,2
BI,23,3,5,6,7,8,9
Cl Francisco Pedro 1,3,4,6,7,8,9,9
BI
Cl Antonio Sanchez Gil
1,2,3,4,5,6,7,9
Av Juan Antonio Sanchez
1,10,12,13,15,16,18,2,20,20
BI,22,24,26 BI,28,28 BI,3,3
BI,30,34,36,4,40,42,44,8

Referencia: 3125-2101525

LAS HERENCIAS 03/09/2025 09:30 10:00

Po Uno 8 PC
Cl Aurora 1,11,2,3,5,7,9
Cl Solano 1,1 BI,10,11,11
PR,12,14,2,3,4,5,6,7,8,9
Cl Estacion 22  B,22  C,22  D,22
E,22  F,24,26,28,30,32,34,36,36
1
Cn Cementerio 41 BI

Referencia: 3125-2101355
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Referencia: 3125-2101355

LAS HERENCIAS 06/09/2025 18:00 18:30

Cl Oso 1,2
Cl Rey 1,10,12,2,4,6,9
Cl Rio 1,11,12,12
BI,13,14,17,18,19,2,28,3,5,6,6
1,7,8,9
Cl Sol 1,1
1,11,12,14,15,18,2,20,20
BI,22,24,28,4,5,7,8,9
Po Dos 7 PC
Cl Codo 11,12,13,15,17,2,3,4,6,8
Cl Cura 10,10
BI,11,14,16,18,2,20,3,4,5,6,7,8,9
Cl Leon 2,3,5
Cl Real 1 BI,10,11,13,13
BI,14,16,17,19,2,20,21,22,24,26,2
7,28,29,29
BI,3,32,33,35,36,37,39,41,41
41,47,5,8,9
Tr Norte 10,12,2,3,4,5,6,8
Cl Arroyo 10,10
BI,11,15,16,17,18,2 BI,20,27,4,4
BI,4 PR,5,6,7,7 BI,8,8 BI,9
Cl Dehesa 1,11,11
1,12,2,3,4,5,6,7
Cl Parque 1,14,2,2
A,22,24,30,32,34,5,7,9
Cl Virgen 1,10,11,12,2,3,4,5,6,8,9
Tr Arroyo 2
Cl Alameda 10,12,14,16,18,2,4,6
Cl Estacion 1,11,12,12
BI,13,15,16,17,2,2 BI,20,20
BI,21,23,31,35,4,5,8,9
Cl Principe 2,3,5,6,9
Cl Rio Tajo 1 PR,4
Cl Talavera
1,10,11,16,17,18,19,19
BI,2,22,23,24,24
BI,25,26,28,3,30,4,5,6,6 PR,8
Cr Talavera 6 KM D
Cl Barro Seco 2,3 PC,4
Cl San Miguel
1,10,12,14,16,18,22,24,3,4,5
BI,8,8 BI
Cl Campo Santo 27,3,5,7
Cl Sor Dolores 2
Cl Fray Marcelo 2,4  1,6,7
Cl Jose Herrera 1,10,10
1,11,12,13,4,5,5  5,6,7
Cl Queipo Llano 1,11,12,13,17,2
Pz Constitucion 1,10,10
PR,11,2,3,4,5,8
Cl Calvo Soltero 3,4,4 BI,7
Cl Ramon Mayoral 1,3,4,4  4,4
BI,5,6 BI,8,9
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Referencia: 3125-2101355

Cl Ramon Y Cajal 1,7
Pz Ramon Y Cajal 14,2,2
BI,23,3,5,6,7,8,9
Cl Francisco Pedro 1,3,4,6,7,8,9,9
BI
Cl Antonio Sanchez Gil
1,2,3,4,5,6,7,9
Av Juan Antonio Sanchez
1,10,12,13,15,16,18,2,20,20
BI,22,24,26 BI,28,28 BI,3,3
BI,30,34,36,4,40,42,44,8

EL MEMBRILLO | LAS
HERENCIAS 06/09/2025 18:00 18:30 Cn Talavera 10

Referencia: 3125-2089094

LAS HERENCIAS 06/09/2025 17:30 18:00

Cl Pez 5,6
Cl Cura 13,22,24
Cl Pozo
1,11,12,13,14,16,17,2,4,6,7,9
Cl Rosa 1,10,11,12,13,14,17,19,2
BI,21,24,25,25
1,27,29,3,31,33,39,39 BI,4,6,9
Cl Olivas 2  D
Cl Estacion 25 PC,37,41
Cl Mediodia 10,13,13
BI,14,15,2,3,3  D,4,4 BI,6,8,9
Cl Trincheras 10,17
PR,20,29,31,35,36,6
Cl Campo Santo
11,12,13,15,16,2,20,21,22,23,24,2
6,4,9
Cl Sor Dolores 10
BI,12,14,3,6,8,9
Cl Barrio Nuevo 1,11,4,6,8,9
Cl Cerro Pendon
10,11,13,14,15,19,20,21,23,25,27,
5,7,8
Cl Antolin Correas 1,10,2,3,5,6,6
BI
Cl Cristo Veracruz 1,1
1,13,15,17,21,23,43,47,48,50,51,7
Cl Callejon Mediodia 1,20,3,7,9
Tr Antonio Sanchez Gil 6
Cl Miguel Primo De Rivera
1,10,13,2,3,6,7,8 BI,9

Referencia: 3125-2089450
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Referencia: 3125-2089450

LAS HERENCIAS 06/09/2025 17:45 17:50

Cl Rey 1,10,12,2,4,6,9
Cl Rio 1,11,12,12
BI,13,14,17,18,19,2,28,3,5,6,6
1,7,8,9
Cl Sol 1,1
1,11,12,14,18,2,4,5,7,8,9
Cl Codo 11,12,13,15,17,2,3,4,6,8
Cl Real
17,19,21,22,24,26,27,28,29,29
BI,32,33,35,36,37,39,41,41  41,47
Tr Norte 10,12,2,3,4,5,6,8
Cl Arroyo 10,4,4 BI,4 PR,6,8,8 BI
Cl Parque 1,14,2,2  A,22,24,7
Cl Virgen 12
Cl Alameda 2,4
Cl Rio Tajo 1 PR,4
Cl Talavera 1,10,11,16,18,19,19
BI,22,23,24,24 BI,25,26,28,3,30,5
Cl Queipo Llano 1,11,12,13,17,2
Cl Ramon Y Cajal 1,7
Pz Ramon Y Cajal 14,2,2
BI,23,3,5,6,7,9

EL MEMBRILLO | LAS
HERENCIAS 06/09/2025 17:45 17:50 Cn Talavera 10

Referencia: 3125-2089094
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Referencia: 3125-2089094

LAS HERENCIAS 06/09/2025 07:30 08:00

Cl Pez 5,6
Cl Cura 13,22,24
Cl Pozo
1,11,12,13,14,16,17,2,4,6,7,9
Cl Rosa 1,10,11,12,13,14,17,19,2
BI,21,24,25,25
1,27,29,3,31,33,39,39 BI,4,6,9
Cl Olivas 2  D
Cl Estacion 25 PC,37,41
Cl Mediodia 10,13,13
BI,14,15,2,3,3  D,4,4 BI,6,8,9
Cl Trincheras 10,17
PR,20,29,31,35,36,6
Cl Campo Santo
11,12,13,15,16,2,20,21,22,23,24,2
6,4,9
Cl Sor Dolores 10
BI,12,14,3,6,8,9
Cl Barrio Nuevo 1,11,4,6,8,9
Cl Cerro Pendon
10,11,13,14,15,19,20,21,23,25,27,
5,7,8
Cl Antolin Correas 1,10,2,3,5,6,6
BI
Cl Cristo Veracruz 1,1
1,13,15,17,21,23,43,47,48,50,51,7
Cl Callejon Mediodia 1,20,3,7,9
Tr Antonio Sanchez Gil 6
Cl Miguel Primo De Rivera
1,10,13,2,3,6,7,8 BI,9

Referencia: 3125-2089450

LAS HERENCIAS 06/09/2025 17:50 18:00 Cl Antonio Sanchez Gil 1,7
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Referencia: 3125-2089450

LAS HERENCIAS 06/09/2025 17:35 17:40

Cl Oso 1,2
Cl Sol 15,20,20 BI,22,24,28
Cl Cura 10,10
BI,11,14,16,18,2,20,3,4,5,6,7,8,9
Cl Leon 2,3,5
Cl Real 1 BI,10,11,13,13
BI,14,16,2,20,3,5,8,9
Cl Arroyo 15,18
Cl Dehesa 1
Cl Estacion 1,11,12,12
BI,13,15,16,17,2,2 BI,20,20
BI,21,23,31,35,4,5,8,9
Cl Principe 2,3,5,6,9
Cl Talavera 2,4,6,6 PR,8
Cl San Miguel
1,10,12,14,16,18,22,24,3,4,5
BI,8,8 BI
Cl Campo Santo 3,5,7
Cl Sor Dolores 2
Cl Jose Herrera 1,10,10
1,11,12,13,4,5,5  5,6,7
Pz Constitucion 1,10,10
PR,11,2,3,4,5,8
Cl Calvo Soltero 3,4,4 BI,7
Cl Ramon Mayoral 1,3,4,4  4,4
BI,5,6 BI,8,9

LAS HERENCIAS 06/09/2025 17:40 17:45

Po Dos 7 PC
Cl Arroyo 10 BI,11,16,17,2
BI,20,27,5,7,7 BI,9
Cl Dehesa 11,11  1,12,2,3,4,5,6,7
Tr Arroyo 2
Cr Talavera 6 KM D
Cl Barro Seco 2,3 PC,4
Cl Campo Santo 27
Cl Fray Marcelo 2,4  1,6,7
Cl Francisco Pedro 1,3,4,6,7,8,9,9
BI
Cl Antonio Sanchez Gil
2,3,4,5,6,9
Av Juan Antonio Sanchez
1,10,12,13,15,16,18,2,20,20
BI,22,24,26 BI,28,28 BI,3,3
BI,30,34,36,4,40,42,44,8

Referencia: 3125-2101355

EL MEMBRILLO | LAS
HERENCIAS 06/09/2025 07:45 08:00 Cn Talavera 10
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